GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS

ATA DA 9º REUNIÃO DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DO CURSO DE

ENGENHARIA FLORESTAL, REALIZADA EM 23 DE JUNHO DE 2020.

Aos vinte e três dias do mês de junho de dois mil e vinte, com início às nove horas e trinta

minutos, realizou-se a nona reunião do ano do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do

Curso de Engenharia Florestal, realizada por videoconferência, respeitando as condições de

distanciamento social imposta para o combate ao COVID-19. A reunião foi dirigida pela

Coordenadora do NDE, a docente Mara Lúcia Agostini Valle, e estiveram presentes os

professores Andrei Caíque Pires Nunes, Ândrea Carla Dalmolin, Alexandre Arnhold e

Ricardo Gabriel de Almeida Mesquita. O ponto de pauta foi enviado previamente: 1.

Revisão das normas do Trabalho de Conclusão de Curso. 1. Fez-se uma nova leitura das

normas de TCC e após discussão pequenos ajustes precisarão ser realizados, a

coordenadora do NDE se responsabilizou pelos mesmos, e  ficou deliberado que a

apreciação do documento será realizada em uma próxima reunião. Uma nova reunião ficou

marcada para o dia primeiro de julho, com início às treze horas e trinta minutos, para

fechamento do documento normas de TCC. Nada mais a tratar, eu Mara Lúcia Agostini

Valle, coordenadora do Núcleo Docente Estruturante, encerrei a reunião às onze horas e

vinte minutos, e elaborei a presente ata que após lida e aprovada será assinada pelos

presentes na reunião.

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS

 Itabuna, 23 de junho de 2020.

__________________________________________

Alexandre Arnhold

__________________________________________

Ândrea Carla Dalmolin

__________________________________________

Andrei Caíque Pires Nunes

__________________________________________

Mara Lúcia Agostini Valle

___________________________________________

Ricardo Gabriel de Almeida Mesquita